IOpoBa AnbObuHa UnbsacoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-24 OL

02-24 OL,

03-24 OU

04-24 OL,

05-24 OU

06-24 OL

07-24 OL,

08-24 OL,

09-24 OL,

10-24 o4

11-24 o4,

12-24 o4

13-24 o4

14-24 OL,

15-24 o4

16-24 Ol

17-24 o4

18-24 o4

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 «LleHTp KagacTpa
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000 «LleHTp KapgacTpa
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000 «LleHTp KagacTpa
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000 «UeHTp KapacTpa
OueHKun»

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

17.01.2024

18.01.2024

24.01.2024

26.01.2024

30.01.2024

09.02.2024

10.02.2024

14.02.2024

21.02.2024

22.02.2024

26.02.2024

28.02.2024

07.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

19.03.2024

28.03.2024

CBepeHun

tOpoBa AnbbuHa NnbscoBHa

010592

21.12.2021

OOBbEKT OLLeHKHU

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3emMenbHbIN
y4YacTok

3eMebHbIN
yyacTok

2Xunon gom c
3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

aBTOMOOUIb

XXunon pom c
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

HeEANBNXNMOCTb

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

aBTOMObOUNb

3eMenbHbIN
yyacTok

aBTOMObOUb

3eMenbHbIN
yyacTok

JXunon gom ¢
3eMeJibHbIM
Y4YaCcTKOM

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa
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PbiHOYHaA
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HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH
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HEeBMXUMOCTHN
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OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa
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OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa
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