

Юрова Альбина Ильясовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Юрова Альбина Ильясовна			
Номер в реестре членов РОО		010592			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-24 ОЦ	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	17.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
02-24 ОЦ	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	18.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
03-24 ОЦ	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	24.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
04-24 ОЦ	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	26.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
05-24 ОЦ	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	30.01.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
06-24 ОЦ	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	09.02.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
07-24 ОЦ	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	10.02.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
08-24 ОЦ	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	14.02.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
09-24 ОЦ	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	21.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10-24 ОЦ	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	22.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
11-24 ОЦ	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	26.02.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
12-24 ОЦ	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	28.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
13-24 ОЦ	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	07.03.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
14-24 ОЦ	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	13.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
15-24 ОЦ	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	14.03.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
16-24 ОЦ	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	15.03.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
17-24 ОЦ	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	19.03.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
18-24 ОЦ	ООО «Центр Кадастра и Оценки»	28.03.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества